

03/231-121/PP
14.12.2020



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

I СЕСІЯ IX СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

№ _____

ПРОЄКТ

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8 «Про перелік та персональний склад постійних комісій Київської міської ради IX скликання»

Відповідно до пункту 2 частини першої ст. 26, ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», з метою забезпечення виконання Никорак І.П. депутатських обов'язків, рівноправного членства у відповідній раді та наділення депутата всією повнотою прав, необхідних для забезпечення реальної участі депутата у діяльності ради та її органах, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до переліку та персонального складу постійних комісій Київської міської ради IX скликання, затвердженого рішенням Київської міської ради № 8/8 від 08.12.2020:
 - 1.1. виключити депутата Київської міської ради НИКОРАК Ірину Петрівну зі складу постійної комісії Київської міської ради з питань підприємництва, промисловості та міського благоустрою;
 - 1.2. обрати депутата Київської міської ради НИКОРАК Ірину Петрівну першим заступником голови постійної комісії Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики.
2. Оприлюднити це рішення відповідно до вимог чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань регламенту, депутатської етики та запобігання корупції.

Київський міський голова

В. Кличко

ПОДАННЯ:

Депутат Київської міської ради



І. Никорак

ПОГОДЖЕНО:

Голова постійної комісії Київської міської ради з питань регламенту, депутатської етики та запобігання корупції

Л. Ємець

Секретар постійної комісії Київської міської ради з питань регламенту, депутатської етики та запобігання корупції

О. Зубрицька

Начальник Управління правового забезпечення діяльності Київської міської ради

Г. Гаршина

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Київської міської ради

«Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8 «Про перелік та персональний склад постійних комісій Київської міської ради IX скликання»

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення

Відповідно до частини другої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» та пункту 3 частини першої статті 6 Регламенту Київської міської ради, депутат Київської міської ради повинен входити до складу однієї з постійних комісій, що утворюються радою та має всю повноту прав задля забезпечення його активної участі у діяльності ради та утворюваних нею органів.

2. Ціль та завдання прийняття рішення

Ціллю та завданням прийняття даного проекту рішення є реалізація права депутата Київської міської ради НИКОРАК Ірини Петрівна передбаченого частиною 2 статті 19 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», а саме право обирати і бути обраним до органів відповідної ради та право вносити на розгляд ради та її органів пропозиції з питань пов'язаних, з його депутатською діяльністю.

3. Стан нормативно-правової бази у даній сфері правового регулювання

Повноваження Київської міської ради щодо затвердження та зміни складу постійних комісій закріплені пунктом 2 частини першої статті 26 та статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Обов'язок депутата місцевої ради входити до складу однієї постійної комісії передбачено частиною 2 статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Право депутата місцевої ради обирати, бути обраним та брати участь у діяльності органів відповідної ради передбачено частиною 2 статті 18, частиною 2 статті 19 та частиною 2 статті 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад».

4. Фінансово-економічне обґрунтування

Реалізація зазначеного проекту рішення не потребує додаткових витрат з бюджету міста Києва.

5. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків прийняття рішення

Прийняття зазначеного проекту рішення забезпечить можливість повною мірою реалізувати право депутата Київської міської ради НИКОРАК Ірини Петрівни обирати та бути обраною до органів відповідної ради, для належного представництва та захисту інтересів громади міста Києва.

6. Суб'єкт подання та доповідач на пленарному засіданні:

Суб'єктом подання та доповідачем даного проекту рішення є депутат Київської міської ради Никорак І.П.

Депутат



І. Никорак

**Порівняльна таблиця до проекту рішення Київської міської ради
«Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08.12.2020 №
8/8 «Про перелік та персональний склад постійних комісій Київської
міської ради ІХ скликання»**

Чинна редакція	Запропонована редакція
<p align="center">...</p> <p align="center">Постійна комісія Київської міської ради з питань підприємництва, промисловості та міського благоустрою</p> <p>ТРУБІЦІН Владислав Сергійович – голова комісії НИКОРАК Ірина Петрівна – заступник голови комісії ШПАК Ігор В'ячеславович – секретар комісії</p> <p align="center">...</p>	<p align="center">...</p> <p align="center">Постійна комісія Київської міської ради з питань підприємництва, промисловості та міського благоустрою</p> <p>ТРУБІЦІН Владислав Сергійович – голова комісії ШПАК Ігор В'ячеславович – секретар комісії</p> <p align="center">...</p>
<p align="center">...</p> <p align="center">Постійна комісія Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики</p> <p>ПОРОШЕНКО Марина Анатоліївна – голова комісії ІВАНЧЕНКО Вадим Анатолійович – перший заступник голови комісії ЛІНЧЕВСЬКИЙ Олександр Володимирович – заступник голови комісії ТИМОЩУК Богдана Анатоліївна – заступник голови комісії УЛАСИК Юлія Олександрівна – секретар комісії АР'ЄВА Ярина Володимирівна – член комісії БЕРКАШВІЛІ Наталія Володимирівна – член комісії ГОНЧАРОВ Олександр Володимирович – член комісії НЕПОП В'ячеслав Іванович – член комісії</p>	<p align="center">...</p> <p align="center">Постійна комісія Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики</p> <p>ПОРОШЕНКО Марина Анатоліївна – голова комісії ІВАНЧЕНКО Вадим Анатолійович – перший заступник голови комісії НИКОРАК Ірина Петрівна – перший заступник голови комісії ЛІНЧЕВСЬКИЙ Олександр Володимирович – заступник голови комісії ТИМОЩУК Богдана Анатоліївна – заступник голови комісії УЛАСИК Юлія Олександрівна – секретар комісії АР'ЄВА Ярина Володимирівна – член комісії БЕРКАШВІЛІ Наталія Володимирівна – член комісії ГОНЧАРОВ Олександр Володимирович – член комісії</p>

ПЕТРІВСЬКА Леся Станіславівна –
член комісії
ПЕНЗЕНИК Олеся Олександрівна –
член комісії
УСОВ Костянтин Глібович – член
комісії

...

НЕПОП В'ячеслав Іванович – член
комісії
ПЕТРІВСЬКА Леся Станіславівна –
член комісії
ПЕНЗЕНИК Олеся Олександрівна –
член комісії
УСОВ Костянтин Глібович – член
комісії

...



**Заступник міського голови –
секретар Київської міської ради**

Ємцю Л.О.
Гаршиній Г.А.

Прошу розглянути проект рішення від 14.12.2020
№08/231- 121/ПР в установленому порядку.

Пихтіній О.М.

Для контролю за проходженням та тиражування.

Лазор Л.В.
Юнаковій С.М.
Мондриївському В.М. – до відома

Володимир БОНДАРЕНКО

“14” грудня 2020 року
№ 08/231 – 121/ПР

03/231-121/MP
14.12.2020



ДЕПУТАТ

КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІХ СКЛИКАННЯ

"14" грудня 2020 р.

№ 08/279/08/045-1422

Заступнику міського голови –
секретарю Київської міської ради

Бондаренку В.В.

Шановний Володимире Володимировичу!

Відповідно до статті 29 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579 (зі змінами) прошу Вас, забезпечити винесення на розгляд та погодження Київської міської ради проекту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8 «Про перелік та персональний склад постійних комісій Київської міської ради ІХ скликання» за моїм поданням.

Додаток: проект рішення з пояснювальною запискою та додатками на _____ аркушах.

З повагою

Депутат

Ірина Никорак